国家电投集团广西广西长洲水利枢纽8号机组导叶安全连杆采购项目询 价采购公告

国家电投集团广西电力有限公司对下述标段进行公开询价采购。

1. 采购条件

采购人: 国家电投集团广西电力有限公司

采购代理机构:/

项目业主 (或买方): 国家电投集团广西长洲水电开发有限公司

立项情况:已立项

项目资金来源: 自有资金或贷款,已落实

- 2. 项目概况与采购范围
 - 2.1 项目概况

本项目结合 2024 年-2025 年机组检修计划采购 16 套导叶安全连杆,用于 8 号机组安全连杆 改造。

项目地点:广西壮族自治区梧州市长洲区三龙大道 333 号国家电投集团广西长洲水电开发有限公司。

2.2 采购范围

采购16套导叶安全连杆。

2.3 交货期: 2024年10月至2024年12月,具体供货时间以双方签订的采购订单为准。详见第二卷第五章供货要求

3. 应答人资格要求

. 四合八页桁安水	
应答人基本资格要求	(1) 应答人具有独立订立合同的资格; (2) 应答人经营状况良好,具有良好的资信和信用(以"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)网站查询为准,没有被列入严重失信主体名单),没有处于会导致中标后无法履行合同的被责令停产停业、财产被接管、冻结、破产状态等; (3) 应答人近 36 个月内(含,自响应截止日起往前推算)不存在骗取中标、严重违约及因自身的责任而使任何合同被解除的情形; (4) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段投标; (5) 应答人没有处于国家电力投资集团有限公司相关文件确认的禁止投标的范围和处罚期内;未被列入国家电力投资集团有限公司供应商涉案"黑名单"; (6) 应答人没有处于国家电投集团广西电力有限公司(二级单位名称)相关文件确认的禁止投标的范围和处罚期内。 (7) 投标人近 18 个月内(含自投标截止日起往前推算)不存在较大
	及以上生产安全责任事故,近12个月在集团公司系统未发生人身死亡事故。
应答人专用资格要 求	(1) 业绩要求:业绩要求:近5年内(自响应截止日起往前推算。以合同签订时间为准)应具有1个及以上单机容量30MW及以上灯泡贯流式水轮发电机主要部件(如转轮、导水机构、水导轴承、组合

轴承、发电机定转子等)设计、改造或生产制造业绩(需提供合同复印件(包括合同首页、供货范围(规格和型号、主要技术参数、数量)、签字页)、投运证明(验收证明或业主出具的投运证明文件或其他有效证明资料);

(2) 本标段不接受联合体报价。

4. 采购文件的获取

- 4.1 采购文件通过国家电投电子商务平台官方网站(ebid. espic. com. cn)采购专区进行发布,发布时为2024年9月30日至10月15日。有参加项目报价意向的供应商可以在报价截止时间前通过采购平台下载采购文件。
 - 4.2 采购文件每套售价 0 元,售后不退。
- 5. 采购文件澄清

有关本项目采购文件的澄清问题,请在国家电投电子商务平台相应页面进行提交。

- 6. 响应文件的递交
- 6.1 响应文件递交的截止时间为**2024年10月15日17时00分**,地点为国家电投电子商务平台(采购管理系统)交易平台(中国电力设备信息网为推广平台链接,无法进行报名及参与,展示信息仅为参考,报名及相关公告均以国家电投电子商务平台为准)。
- 6.2 供应商应在报价截止日期前上传响应文件,逾期将无法提交,视为未参与报价,采购人 也不再接受私下发送或送达的响应文件。
- 6.3 电子版响应文件应提供可编辑电子版和签字盖章PDF扫描件两种版本(**注:无须邮寄纸质版文件**)。
- 7. 发布媒介

通过国家电投电子商务平台(https://ebid.espic.com.cn)发布。

- 8. 联系方式
 - 8.1 采购人联系方式

采 购 人: 国家电投集团广西电力有限公司

地 址:广西南宁市西乡塘区鲁班路99号

邮政编码: 530003

联系电话: 0771-3957689(工作时间: 上午9:00-12:00,下午14:00-18:00)

电子邮箱: 410100179@gg.com

8.2 项目单位联系方式

项目单位: 国家电投集团广西长洲水电开发有限公司

地 址:广西梧州市三龙大道 333 号

邮政编码: 543002

联系人: 韦旭越

电 话: 0774-6028057

国家电投集团广西电力有限公司招标与采购中心